
Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Dolany ze dne 7. 2. 2011. 
 

Program: Veřejné zasedání a usnesení OÚ 
Přítomni:  Nedvědová, Bartoš, Provazník, Sýkorová, Vohanka, Chaloupka. 
Omluveni: Strejc 
Zapisovatel: Nedvědová 
Zastupitelstvo (je) v usnášeníschopném stavu: 
Ověřovatelé: Bartoš, Provazník 
Hosté:  
 
Program zasedání byl schválen bez připomínek. 

1. Vyhodnocení stanovisek dotčených orgánů ke koncepci UP Dolany 
2. Vítání občánků. 
3. Diskuze na téma prodeje 2 pozemků směr Hostouň. 
4. Problematika odvodnění ulice okolo OU 
5. Problematika výstavby v sadu  
6. Obecně závazná vyhláška č.01-2011 o místních poplatcích  
7. Různé. 

 

Usnesení ze zasedání zastupitelstva obce Dolany 
Zastupitelstvo obce na svém zasedání projednalo všechny schválené body programu a přijímá 
následující usnesení: 
Schvaluje  
 2. Nákup zlatých řetízků s měsíčním znakem. 
 6. Obecně závaznou vyhlášku č.01-2011 o místních poplatcích, která nahrazuje původní 

č. 2/2007 ze dne 3.7.2007 z důvodu legislativních změn v zákonech.  
  Pro: 6x                   Proti: 0x 
 
Nesouhlasí 
 
 
Bere na vědomí 
 3. Na příští zasedání zjistit rentabilitu zasíťovat, nebo nezasíťovat tyto dva pozemky   
 4. Případná realizace odvodnění ulice okolo OU by mohla být řešena s výstavbou 

kanalizace v obci, ale to zaleží zda bude možné získat dotaci na výstavbu ČOV. Pokud 
by se nerealizovala ČOV, tak se bude řešit samostatnou realizací odvodnění silnice 
okolo OU podle již existujícího projektu na odvodnění. 

 5. Diskuze variant jednání s ostatními vlastníky sousedících pozemků, které jsou 
zahrnuty do projektu výstavba v sadu a případné řešení prodeje, nebo zainvestování 
podle zpracovávané projektové dokumentace pro účely „územního rozhodnutí“ 

 
Ukládá 
 
Starosta: 
čitelné jméno     podpis 
 
---------------------     ------------------------------- 
 
Ověřovatelé: 
čitelné jméno     podpis 
 
---------------------     ------------------------------- 
 
---------------------     ------------------------------- 
 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Dolany ze dne 7. 2. 2011. 
 

 
Prezenční listina 
čitelné jméno     podpis 
 
---------------------     ------------------------------- 
 
---------------------     ------------------------------- 
 
---------------------     ------------------------------- 
 
---------------------     ------------------------------- 
 
---------------------     ------------------------------- 
 
---------------------     ------------------------------- 
 


